ELESA 모델. 관련 법에 의거한 판권 소유. ELESA 도면을 전재할 때 항상 출처를 명기한다.
7
플
렉
시
블
 자
동
화
 부
품
475
베이스
Elesa 표준 장착 홀
풀 아웃(Pull out)
#
회전 내성
#
q
코드 설명 s d [N] [Nm] g
440101 MSX.56-B-8-10 8 10 900 4 32
440102 MSX.56-B-10-12 10 12 1000 4.5 31
440103 MSX.56-B-12-14 12 14 1100 5 28
T자형 클램프
Elesa 표준 장착 홀
풀 아웃(Pull out)
#
회전 내성
#
q
코드 설명 s d [N] [Nm] g
440121 MSX.56-C-8-10 8 10 900 4.5 24
440122 MSX.56-C-10-12 10 12 1000 5 23
440123 MSX.56-C-12-14 12 14 1100 5.5 20
#둥근 튜브와 함께 테스트함.
#둥근 튜브와 함께 테스트함.
C146-146-2_KOR_G7_p459p489_수정.indd   475 2014-08-30   오전 11:51:17